[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
  средняя общеобразовательная школа . с.Црау

Протокол заседания Совета школы
№ 2 от 24.10.2014 г.

Присутствовало  8 человек.

Повестка дня:
1. Составление  и согласование сметы расходов школы на 2015г.
2. Обеспеченность школы учебниками
3. Разное.

1. Слушали Бухгалтера школы Амбалову Р.А.  (Приложение № 1)

2. Слушали библиотекаря  школы Алборову Н.С., которая доложила об обеспеченности учебниками учащихся. Дети в основном имеют все учебники, небольшую нехватку будет просить у школ района.

3. Разное. Директор школы Коциева Ж.В.  поблагодарила всех присутствующих за продуктивную работу. Сообщила о том, что в связи с тяжелым финансовым положением района оздоровительного лагеря    с дневным пребыванием детей в осенний период не будет. Скорее всего это повторится  и в зимний период.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
  средняя общеобразовательная школа . с.Црау

Протокол заседания Совета школы
№ 3 от 28.11.2014 г.

Присутствовало  9 человек.

Повестка дня:
1. Контроль за организацией питания.
2. Разное.

1. Слушали: Председатель Совета школы Каболова И.Г., которая рассказала об организации питания в школе. (Приложение №1)
2. Разное. Родители просят администрацию о том, чтобы школа организовала питание старшеклассников, ибо они подолгу остаются в школе после уроков на дополнительные занятия.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
  средняя общеобразовательная школа . с.Црау

Протокол заседания Совета школы
№ 4 от 12.01.2015 г.

Присутствовало  7 человек.

Повестка дня:
1. Распределение стимчасти ФОТ за 2 полугодие 2014-2015г..
2. Разное.

Слушали: директора школы Коциеву Ж.В. В этом полугодии  заявлено претендентов 12. Все набрали соответствующее количество баллов. (Доклад директора прилагается).  На основании решения Совета школы издан приказ «о выплате стимчасти Фот»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
  средняя общеобразовательная школа . с.Црау

Протокол заседания Совета школы
№ 5 от 16.03.2015 г.

Присутствовало  8 человек.

Повестка дня:  1. Внеурочная деятельность в МКОУ СОШ с.Црау.
2.Разное.
Слушали  АкиевуС.Дз.  Доклад прилагается. ( Приложение №1 )

          Директора школы Коциеву Ж.В., которая попросила зам. директора по ВР Савлаеву З.Т. приготовить фотомонтаж внеурочной деятельности, а также провести анкету среди родителей с целью выявления удовлетворенности качеством внеурочной деятельности.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
  средняя общеобразовательная школа . с.Црау

Протокол заседания Совета школы
№ 6 от 06.04.2015 г.

Присутствовало  8 человек

Повестка дня: 1. Информация о состоянии преступности  и правонарушениях в школе
Слушали:  Зам. директора по ВР Савлаеву З.Т. ( Доклад прилагается).